TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO SECA2

À Quarta Diretoria de Controle Externo

Assunto: Ciência da Decisão.
Processo nº: 4661/2020

Com base em deliberação da Segunda Câmara, ocorrida na Sessão Ordinária - Virtual,
do dia 27 de junho de 2022, encaminhamos comunicado, para conhecimento, consoante item "9.6",
subitem "b",  da  RESOLUÇÃO Nº 289/2022-SEGUNDA CÂMARA.

Informamos que o inteiro teor da Decisão relacionada ao processo em apreço encontra-
se disponível para consulta no sistema e-contas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANA DILMA FARIAS DE ALMEIDA , TÉCNICO DE
CONTROLE EXTERNO, em 07/07/2022, às 13:51, conforme art. 4º da Resolução Administrativa
TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0495543 e o código CRC 86F19912.

22.003423-0 0495543v2

Memorando 0495543         SEI 22.003423-0 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Memorando 0495543